
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

ПРОЕКТНИЙ ЦЕНТР УКРАЇНИ
08301, Київська обл., Бориспільський р-н, місто Бориспіль, вул. Ботанічна, буд.1/6, 

тел. (067) 605-13-17, e-mail: pcucenter2023(a|gm ail.com , код ЄДРПОУ 44912320

Н А К А З

07.06.2024 м. Київ № \3

Про призначення групи для здійснення 
авторського нагляду

З метою контролю за дотриманням норм та вимог проекту, для 
неперервного здійснення авторського нагляду протягом усього будівництва по 
об’єкту «Нове будівництво центру по продажу та обслуговуванню вантажних 
автомобілів на земельних ділянках загальною площею 5,0063 га, кадастрові 
номери: 3222783201:01:029:0025, 3222783201:01:029:0026,
3222783201:01:029:0028, які знаходяться в с. Копилів Бучанського району 
Київської області» (договір від 07.06.2024 № 57),

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити групу для здійснення авторського нагляду за будівництвом 

об’єкта у складі::

- Лідія МАГАЛЯС -  начальник АПВ № 1 (ГАЛ);
- Валерій ДАВИДЕНКО -  головний архітектор проектів АПВ № 1;
-Світлана ВДОВИЧЕНКО провідний інженер з охорони навколишнього

середовища АПВ №1;
- Антоніна ПЕТЮР -  провідний інженер-проектувальник АПВ № 1.

2. Членам групи зі здійснення авторського нагляду виконувати графік 
відвідування об’єкта з обов’язковим заповненням журналу авторського 
нагляду.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Юлія МЕЛЬНИЧЕНКО


